3

[image: ]
муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятнадцатое заседание земского собрания пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«29» октября 2024 года     			                                                     № 78

О безвозмездной передаче имущества
из муниципальной собственности Дубовского сельского поселения
муниципального района «Белгородский район»
[bookmark: _Hlk162445750]Белгородской области в муниципальную собственность
муниципального района «Белгородский район»
Белгородской области в Управление культуры
администрации Белгородского района

[bookmark: _Hlk122528575]Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области от 30.03.2005 года №177 «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области», Уставом Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, пунктом 3.6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

земское собрание Дубовского сельского поселения р е ш и л о:

1. Передать в собственность муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в Управление культуры администрации Белгородского района имущество из муниципальной собственности Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность муниципального района «Белгородский район» Белгородской области согласно приложению к настоящему решению (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Дубовского сельского поселения по бюджету, финансовой и налоговой политике (Белозерову В.М.).

Глава Дубовского
сельского поселения	    	            		                      А.А. Селезнев

                                                                                                                                     Приложение
                                                                        к решению земского собрания
                                                                       Дубовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                        от «29» октября 2024 г.  № 78

Перечень имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность муниципального района «Белгородский район Белгородской  области

	№ п/п
	Наименование
и краткая характеристика объекта
	Коли-чество, шт
	Сумма,
руб.

	1
	Интерактивная панель «SmartMate» 86
	1
	330 000,00

	2
	Интерактивная панель «Smart Mate» 65
	1
	245 000,00

	3
	Самовар электрический с автоотключением 90 л «Буфетный»
	1
	403 000,00

	4
	Комплект хвои для искусственной сосны «Евро-2» с хвойной макушкой
	1
	150 000,00

	Итого
	4
	1 128 000,00

image1.png